con lo dispuesto en el Real Decreto Legislativo 1/1996, de 12 de abril, por el que se
aprueba el Texto Refundido de la Ley de Propiedad Intelectual.

3.- PLAZO DE EJECUCION

El plazo de ejecución finaliza el 31 de octubre de 2024.

4.- PRESUPUESTO

El presupuesto máximo asciende a la cantidad de SEIS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA EUROS
(6.350 €) IVA excluido, al que adicionando el 21% de IVA (1.323,25 €) supone un presupuesto
total de SIETE MIL SETECIENTOS CUARENTA Y TRES EUROS CON CINCO CÉNTIMOS (7.441,5€)
IVA incluido.

Los licitadores podrán modificar el presupuesto de licitación mejorándolo a la baja en cada uno